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XKeHwmHbl, 200m BosbHbIA CTUb

HenapTameHT

§ ropoaa Mockesl

o ¢

XKeHLWwmHbI
CTapToBbIii NPOTOKO

Hopmatns MCMK 14 +: 1:57.28 / Hopmatus MC 12 +: 2:07.25 / Hopmatne KMC 10 +: 2:15.55 / Hopmatus | paspsg 9 +: 2:24.25

3annbiB 1 139, 9:30

o

© O~NO O h~hWNPRE

CUNAEBA Onbra
IOPbEBA Apocnasa
CBELWWHWMKOBA KceHus

BAPY/IbHMKOBA Mapraputa

CYCOPOBA EnunsaBeta
YEMKWCOBA Bapsapa
TPOXOTOBA EnunsaBseta
ABUJ/IBIYEBA AnéHa
HAIOBULbIHA Mapus
KNEMMAH EBrenus

3anibiB 213 9, 9:34

o

© 00O ~NO O~ WN P

MPOMKO KceHus
MO3ABUHA Buktopus
HWKOJTAEBA EneHa
KEHO3WNOP Codms
JNEBYEHKO EBreHus
NMOTMOBA AnekcaHgpa
LUYKANOBWY KpuctuHa
LLUAMOBAJIOBA ApuHa
OBVHOBA MapuHa
LUKAPJIET AHacTacuda

3annbiB 3 n3 9, 9:36

o

© o0OoO~NO O WNPE

KIIMMEHKO AHacTacusa
TY3/TYKOBA Mapus
YXABOBA [unaHa
KY3HELLOBA KceHus
MBO34EBA Anuca
OrAHOBA Banepus
MBOHLUbIHA EnnsaeeTta
FONOBKWHA AnekcaHgpa
NAPKVHA Mapwus
CTEMWHA Mapus

3annbiB 4 13 9, 9:40
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© 0O ~NO O~ WDNPE

ObAKOBA Codus
MAKAPOBA [Japbs
CbICOEBA [apbs
CTEMNAHOBA KpuctunHa
MAH®EPOBA AHacTtacus
CONNOBbLEBA KceHus
TOPIAEBA KceHns
XONOAOBA AnekcaHgpa
CEJNNE3HEBA ApuHa
KOCTPOBA AHacTacus

2003
2007
2006
2004
2002
2004
2003
2003
2006
2006

2002
2005
2005
2004
2005
2007
2006
2005
2003
2003

2003
2006
2005
2003
2006
2005
2005
2007
2007
2002

2008
2008
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2004

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC

I

I

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

CLUOP Ne 77

CLUOP "KOHoCcTb MockBbI"
CLUOP "KOHoCTb MocKBbI"
CLUOP "KOHOCTb MocCKBbI"
CK "OuHamo" no nnasaHuio
CLUOP "KOHOCTb MoOCKBbI"
CLUOP Ne 77

CL Ne 7

CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
CLUOP Ne 47

LUMCK-YOP Ne2

CLUOP "KOHoCTb MocKBbI"
CLUOP "KOHOCTb MocCKBbI"
MCCYOP Ne 3

CLlW "KocuHo"

CK "OnHamo" no niasaHuto
ClW Ne 4

CLl "KocuHo"

MCCYOP Ne 4

tOM "Tpyp"

MCCYOP Ne 4

FOM "CKNDbI"

HOM "Tpya"

CLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"
CLLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"
MCCYOP Ne 4

tOM "Tpyp"

CLUOP "KOHoCTb MockKBbI"
CLUOP "KOHoCTb MockKBbI"
CLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"

CK "OuHamo" no nnasaHuio
CLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"
LICKA

MCCYOP Ne 4

CLLUOP Ne 64

CLUOP Ne 77

CLlU "KocuHo"

CLl "KocuHo"

MCCYOP Ne 3

CLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"

2:09.40
2:08.50
2:07.94
2:06.15
2:02.52
2:05.86
2:07.81
2:08.00
2:09.37
2:09.71

2:11.74
2:10.66
2:10.40
2:10.21
2:09.92
2:09.92
2:10.23
2:10.62
2:10.66
2:11.83

2:14.24
2:13.58
2:13.36
2:13.14
2:11.87
2:12.01
2:13.15
2:13.44
2:13.61
2:14.56

2:15.47
2:15.13
2:15.01
2:14.97
2:14.85
2:14.89
2:15.00
2:15.10
2:15.39
2:15.49
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3annbiB 5139, 9:42
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© 0O ~NO O~ WN -

MACIJIOBA AnekcaHgpa
BYNABKVNHA Envnsaseta
PbI>XKOBA ApuHa
BAJANIbAHL, KapuHa
BNATYLWLUVHA AHHa
KATAJIbHMLIKAA AHHa
CYBAY Anucusa
KNMMOBA Mapus
CUPOTUHCKAA Mapus
ObAYKOBA Enunsaseta

3annbiB 6 n3 9, 9:46

o

© O ~NOOT A~ WNPE

LUAMPAEBA Mapus
XWBA AHrenuHa
KANbYEHKO Codbs
CEMWHA Knpa
LLMbITOBA CseTnaHa
KYBE3EHKOBA EBreHus
KONOYCOBA Bacunuca
PENOPOBA lNonvHa
NTIbUHA TatbaHa
KOHCTAHTMHOBA AHa

3annbiB 7 n3 9, 9:50

o

© 0O ~NOOT A~ WNPE

XAPOBA KceHusa
UYTIPOBA AHTOHMHa
'YPEEBA AHa
PbIBEAKOBA Bapsapa
COKUPKA AHHa
KANMMHWHA AnnHa
KOHOMNA AHacTacus
LUEMKUHA Anekca
NMNABYHOBA AnekcaHgpa
303Y14A AprHa

3annbiB 8 n3 9, 9:52

O© o ~NOoOUh WNEO

MWPOHOBA TaTbsHa
KPACHOBA Cotbs
CMNPHOBA AnuHa
KYNMKOBA Cotbs
HE®EOBA EkatepuHa
XUNTAPEBA [apbA
LUEPCTHEBA EBreHus
NMAHOBA CseTnaHa
KY3bMWHA KpuctuHa
CYOAPYLWKNHA Bapsapa

2004
2004
2005
2004
2007
2006
2006
2007
2008
2006

2006
2004
2007
2006
2006
2005
2004
2006
2006
2004

2004
2008
2005
2005
2006
2005
2004
2006
2006
2006

2002
2008
2006
2006
2005
2006
2005
2003
2004
2006

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

@ «[IHHAMO»

BOHbIA CTAHOH '
i cnopTa

Cam60-70 "HOHOCTL"
LUMNCK-YOP Ne2

CLU Ne 10

Cam60-70 "tOHOCTL"
CLUOP Ne 77

F6rNOY "Bopobbesbl ropb!”
CLUOP "KOHoCcTb MOCKBbI"
CLUOP "KOHoCcTb MOCKBbI"
CK "OnHamo" no njasaHuio
CK "OnHamo" no niasaHuto

ClW Ne 4

CLUOP "MockBuy"
CK"[OnHamo" no niasaHuio
CLl "KocuHo"

CLUOP "MockBuy"

CLUOP Ne 47

CLLUOP Ne 64

Cam60-70 "HOHoCTb"
CLLUOP "KOHOCTb MoCKBbI"
CLl "KocuHo"

CLUOP "MockBuy"

CK "[OnHamo" no niasaHuio
CLLUOP Ne 64

FOM "CKN®bI"

CLlW "KocuHo"

tOM "Tpya"

CLLUOP Ne 64

Cam60-70 "AceHeBo"

CLW "KocwuHo Mapyc”
CLUOP "Mocksuny"

CLUOP Ne 77

tOM "Tpyp"

CLUOP "KOHoCTb MockKBbI"
CLU Ne 7

CLUOP Ne 47

CLU Ne 7

LICKA

LICKA

CLLUOP Ne 64

tOM "Tpyp"

HenapTameHT

§ ropoaa Mockesl

2:17.00
2:16.72
2:16.30
2:15.96
2:1551
2:15.57
2:15.99
2:16.50
2:16.90
2:17.02

2:19.36
2:18.88
2:18.47
2:17.93
2:17.06
2:17.16
2:18.18
2:18.48
2:19.23
2:19.46

2555555555
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YEMOUHOHAT TOPOJAA MOCKBI:I

“n “nABA“"m 24 =2 OEBPANS @ BOHbIA CTATHOH
(50 METPOB) 20211014 <% «IHHAMO»

AnctaHums 23, XXeHuwmHbl, 200m BosbHbIN CTUb
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HAenapTtameHT
i cnopTa
ropoaa Mockesl

3annbiB 9 13 9, 9:56

0

1 KPAMCKUX AHHa 2005 I CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" NT

2  CA/IMXbAHOBA Acus 2005 MC CLUOP "FOHOCTb MOCKBbI" NT

3  PbIHOEHKOBA AHa 2003 KMC MCCYOP Ne 4 NT

4  YPCY faHuvena 2006 I CLU Ne 7 NT

5 KPWCAHOBA AnekcaHgpa 2006 I HOM "Tpya" NT

6 TPUMNACOBA KpuctnHa 2006 I LICKA NT

7 TWMOO®EEBA EkatepuHa 2004 KMC HOM "Tpya" NT

8 BOJIKOBA HOnus 2004 MC FBroY "BopobbeBbl ropbl” NT

9
24-27 thespans 2021 r. CucteMa aBTOMaTUYECKON perncTpauym BpemMeHm Bacceiin LIPBC "[uHamo"
r.Mockea ALGE Timing 50 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 24.02.2021 9:27 - CtpaHuua 3



