## ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (50 METPOB)

24-27 ФЕВРАЛЯ







23 6.02.2021 - 9:30	, 200	Om		
14 +: 1:57.28 /	12 +: 2:07.25 /	10 +: 2:15.55 /	I 9	9 +: 2:24.25
4 0 0 0 0				
1 9, 9:30	2002	77		2.00.40
0	2003	77	ıı	2:09.40
1	2007	"	"	2:08.50
2	2006			2:07.94
3	2004		II	2:06.15
4	2002	" "		2:02.52
5	2004	"	"	2:05.86
6	2003	77		2:07.81
7	2003	7		2:08.00
8	2006	"	"	2:09.37
9	2006	47		2:09.71
2 9, 9:34				
0	2002	- 2		2:11.74
1	2005	"	II.	2:10.66
2	2005	H .	"	2:10.40
3	2004	3		2:10.21
4	2005	" "		2:09.92
5	2007	" "		2:09.92
		4		
6 7	2006	4 "		2:10.23
	2005			2:10.62
8	2003	. 4		2:10.66
9	2003	п п		2:11.83
3 9, 9:36				
0	2003	4		2:14.24
1	2006	" "		2:13.58
2	2005	н н		2:13.36
3	2003	u u	"	2:13.14
4	2006	II .	n n	2:11.87
5	2005	4		2:12.01
6	2005	" "		2:13.15
7	2007	II.	"	2:13.44
8	2007	II.	"	2:13.44
9	2007	"	n .	2:14.56
4 9, 9:40				
0	2008 I	11 11		2:15.47
1	2008 I	п	II.	2:15.13
2	2006			2:15.13
3	2006	4		2:14.97
4	2006	64		2:14.85
5	2005	77		2:14.89
6 7	2005	" "		2:15.00
	2005			2:15.10
8	2006	3		2:15.39
9	2004	"	"	2:15.49
				п
4-27 2021 .				

## ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (50 МЕТРОВ)

24-27 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОЛА







23, , 200m

5 9, 9:42			
0	2004 I	-70 "	2:17.00
1	2004 I	- 2	2:16.72
2	2005	10	2:16.30
3	2004	-70 "	2:15.96
4	2007	77	2:15.51
5	2006 I	п	2:15.57
6	2006	н	2:15.99
7	2007	" "	2:16.50
8	2008 I	11 11	2:16.90
9	2006 I	п	2:17.02
<u>6</u> 9, 9:46			
0	2006 I	4	2:19.36
1	2004	" "	2:18.88
2	2007 I	11 11	2:18.47
3	2006 I	11 11	2:17.93
4	2006	" "	2:17.06
5	2005	47	2:17.16
6	2004	64	2:18.18
7	2006 I	-70 " "	2:18.48
8	2006 I	II II	2:19.23
9	2004 I	" "	2:19.46
<u> </u>			
	2004	п п	2:21.68
0	2004 2008	n n	2:21.68 2:20.82
0 1	2004 2008 I 2005 I		2:21.68 2:20.82 2:20.12
0 1 2	2008 I	п п	2:20.82
0 1 2 3	2008 I 2005 I	64	2:20.82 2:20.12
0 1 2 3 4	2008 I 2005 I 2005 I	" " 64 " "	2:20.82 2:20.12 2:19.92
0 1 2 3	2008   2005   2005   2006	" " 64 " " " " 64	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57
0 1 2 3 4 5	2008   2005   2005   2006   2005	" " 64 " " " " " " " " " " " " " " " " " " "	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81
0 1 2 3 4 5 6 7	2008   2005   2005   2006   2004   2006   2006   2006   1	" " 64 " " " " 64	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03
0 1 2 3 4 5 6 7	2008   2005   2005   2006   2004   2006   1	64 " " " " 64 -70 " "	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13
0 1 2 3 4 5 6 7	2008   2005   2005   2006   2004   2006   2006   2006   1	64 """ 64 -70""	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2008   2005   2005   2006   2004   2006   2006   2006   1	64 """ 64 -70""	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2008   1 2005   1 2005   1 2006   1 2005   1 2004 2006   1 2006   1 2006   1	64 """ """ 64 -70"""	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2008   1 2005   1 2005   1 2006   1 2005   1 2004   2006   1 2006   1 2006   1	64 " " " 64 -70" " " " "	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2008   1 2005   1 2005   1 2006   1 2005   1 2004   2006   1 2006   1 2006   1	64 """" 64 -70""""""""""""""""""""""""""""""""""""	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9	2008	64  " " 64 -70 " " " " 77 " " 747	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 8 9, 9:52 0 1 2 3 4 5	2008	64  " " 64 -70 " " " " 77 " " 7	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9  8 9, 9:52 0 1 2 3 4 5 6	2008	64  " " 64 -70 " " " " 77 " " 747	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85 NT NT NT NT NT
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	2008	64  " " " " 64  -70" " " " " " 77 " " 7 47	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85 NT NT NT NT NT
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9  8 9, 9:52 0 1 2 3 4 5 6	2008	64  " " 64 -70 " " " " 77 " " 747	2:20.82 2:20.12 2:19.92 2:19.57 2:19.81 2:20.03 2:20.13 2:20.94 2:25.85 NT NT NT NT NT

24-27	2021 .		II .	"
		ALGE Timing	50	

## ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (50 МЕТРОВ)

24-27 ФЕВРАЛЯ 2021 ГОДА







23,

, 200m

9 9, 9:56				
0				
1	2005	1 "	"	NT
2	2005	п	II .	NT
3	2003		4	NT
4	2006	1 7		NT
5	2006	1 "	ı	NT
6	2006	1		NT
7	2004	" "	ı	NT
8	2004	II .	II .	NT
9				

24-27 2021 . " "
. ALGE Timing 50